
 

 

 

Prisijungimo prie Saugiojo valstybinio  

duomenų perdavimo tinklo, atsijungimo  

nuo jo ir elektroninių ryšių paslaugų teikimo 

šiuo tinklu tvarkos aprašo 

4 priedas 

 

ATLYGINIMO UŽ NAUDOJIMĄSI PAPILDOMOMIS PASLAUGOMIS DYDŽIAI  

 

Saugiojo valstybinio duomenų perdavimo tinklo 

papildoma 

elektroninių ryšių paslauga  

Kertinio valstybės 

telekomunikacijų centro KVTC 

valdomos elektroninių ryšių 

linijos 

arba jų nuoma iš trečiųjų šalių  

Atlyginimo 

dydis  

Eur su 

PVM/mėn. 

1. DUOMENŲ PERDAVIMAS TINKLO NAUDOTOJAMS IR  

JŲ STRUKTŪRINIAMS PADALINIAMS 

(priklausomai nuo techninių galimybių, kiekvienai paslaugai taikomas įrengimo  

mokestis, nurodytas 3 punkte) 

1.1 
Duomenų srauto perdavimo sparta  

1000 Mb/s  

Nuoma  210 

KVTC valdomos  77 

1.2 
Duomenų srauto perdavimo sparta  

2000 Mb/s  

Nuoma  244  

KVTC valdomos  84 

1.3 
Duomenų prieigos prijungimas rezervine 

ryšio linija iki 500 Mb/s  

Nuoma  249  

KVTC valdomos  117  

1.4 
Duomenų prieigos prijungimas rezervine 

ryšio linija iki 1000 Mb/s  

Nuoma  273 

KVTC valdomos  141 

1.5 
Duomenų prieigos prijungimas rezervine 

ryšio linija iki 2000 Mb/s  

Nuoma  314 

KVTC valdomos 154  

2. PRIEIGA PRIE VIEŠŲJŲ RYŠIŲ TINKLŲ 
(priklausomai nuo techninių galimybių, kiekvienai paslaugai taikomas įrengimo mokestis, 

nurodytas 3 punkte) 

2.1 
Ryšio su viešaisiais tinklais duomenų srauto 

perdavimo sparta 1000 Mb/s  

Nuoma  238 

KVTC valdomos  106 

2.2 
Ryšio su viešaisiais tinklais duomenų srauto 

perdavimo sparta 2000 Mb/s  

Nuoma  299 

KVTC valdomos  140  

2.3 

Ryšio su viešaisiais tinklais duomenų srauto 

perdavimo sparta 1000 Mb/s, kartu gaunant 

duomenų perdavimo paslaugą 1000 Mb/s 

sparta  (taikomas paslaugos įrengimo 

mokestis, nurodytas 3.3 papunktyje)   

Nuoma 200 

KVTC valdomos 68 

2.4 

Ryšio su viešaisiais tinklais duomenų srauto 

perdavimo sparta 2000 Mb/s, gaunant 

duomenų perdavimo paslaugą 2000 Mb/s 

sparta (paslaugos įrengimo mokestis 

netaikomas)  

Nuoma 241 

KVTC valdomos 82  



 

 

2 

3. SAUGIOJO VALSTYBINIO DUOMENŲ PERDAVIMO TINKLO PAPILDOMOS 

ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ PASLAUGOS ĮRENGIMO MOKESTIS EUR SU PVM  

3.1. 
Elektroninių ryšių įvado įrengimas (iki 

500 m) ir paslaugos įjungimas 
4 190 

3.2 
Elektroninių ryšių įvado statyba (nuo 500 iki 

1000 m) ir paslaugos įjungimas  
5 400 

3.3 
Paslaugos įjungimas esant elektroninių ryšių 

įvadui  
394  

 

–––––––––––––––––––– 


